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标准自动焊接头自动焊接头

型号和尺寸

变径直通接头

弯通接头

三通接头

anlokanlok

尺寸说明

技术参考

清洗和包装

焊接端口平直，无毛刺
加工精确，直径与 Tube 管直径匹配
抛光工艺：机械抛光或电解抛光
适用于手动或自动焊接

特点

AC-10：一般工业用标准清洗和包装。
AC-12：脱油脱脂，氧环境用，单层真空包装。
AC-11:脱油脱脂处理，应用高纯环境。双层真空包装
AC-10为默认标准，不需要后缀。如需特殊清洗和包装在订购号后加-AC11或-AC12.
例如：316L-T-4-TB-AC12

尺寸仅供参考，可能会有变动。如不能满足您的技术要求，请
咨询anlok销售代表

焊接端管尺寸及壁厚

Tube 管

制英制公

外径 壁厚 外径 壁厚

6 mm 1.0 mm 1/8 in. 0.028 in.

8 mm 1.0 mm 1/4 in. 0.035 in.

10 mm 1.0 mm 3/8 in. 0.035 in.

12 mm 1.0 mm 1/2 in. 0.049 in.

18 mm 1.5 mm 3/4 in. 0.049/0.065 in.

1 in. 0.065 in.

1 1/2 in. 0.065 in.

2 in. 0.065 in.
注：Tube 3/4"，壁厚 0.065" 用于 管型自动焊接头。
如需其他尺寸或壁厚的焊接端口，请咨询anlok销售代表。

基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-L-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 32.1 20 11.1

316L-L-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.4 20 11.1

316L-L-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 34.9 20 17.5

316L-L-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-L-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-L-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-L-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-L-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-L-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8

基本型号
端口1 端口2 尺寸 mm

外径 壁厚 外径 壁厚 L B

316L-U-6/4-TB/TB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-8/4-TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-8/6-TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-12/8-TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 1/2 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-16/8-TB/TB 1 in. 0.065 in. 1/2 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-16/12-TB/TB 1 in. 0.065 in. 3/4 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-10M/6M-TB/TB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39 20

316L-U-10M/8M-TB/TB 10 mm 1 mm 8 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/6M-TB/TB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/8M-TB/TB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/10M-TB/TB 12 mm 1 mm 10 mm 1 mm 39 20

316L-U-18M/6M-TB/TB 18 mm 1.5 mm 6 mm 1.5 mm 39 20

316L-U-18M/ 12 M-TB/TB 18 mm 1.5 mm 12 mm 1.5 mm 39 20

仪
表
管

自
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接
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管
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A A

基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-T-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 31.2 20 11.1

316L-T-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.2 20 11.1

316L-T-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 31.2 20 14.3

316L-T-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-T-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-T-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-T-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-T-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-T-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8
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标准自动焊接头自动焊接头

型号和尺寸

变径直通接头

弯通接头

三通接头

anlokanlok

尺寸说明

技术参考

清洗和包装

焊接端口平直，无毛刺
加工精确，直径与 Tube 管直径匹配
抛光工艺：机械抛光或电解抛光
适用于手动或自动焊接

特点

AC-10：一般工业用标准清洗和包装。
AC-12：脱油脱脂，氧环境用，单层真空包装。
AC-11:脱油脱脂处理，应用高纯环境。双层真空包装
AC-10为默认标准，不需要后缀。如需特殊清洗和包装在订购号后加-AC11或-AC12.
例如：316L-T-4-TB-AC12

尺寸仅供参考，可能会有变动。如不能满足您的技术要求，请
咨询anlok销售代表

焊接端管尺寸及壁厚

Tube 管

制英制公

外径 壁厚 外径 壁厚

6 mm 1.0 mm 1/8 in. 0.028 in.

8 mm 1.0 mm 1/4 in. 0.035 in.

10 mm 1.0 mm 3/8 in. 0.035 in.

12 mm 1.0 mm 1/2 in. 0.049 in.

18 mm 1.5 mm 3/4 in. 0.049/0.065 in.

1 in. 0.065 in.

1 1/2 in. 0.065 in.

2 in. 0.065 in.
注：Tube 3/4"，壁厚 0.065" 用于 管型自动焊接头。
如需其他尺寸或壁厚的焊接端口，请咨询anlok销售代表。

基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-L-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 32.1 20 11.1

316L-L-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.4 20 11.1

316L-L-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 34.9 20 17.5

316L-L-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-L-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-L-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-L-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-L-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-L-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8

基本型号
端口1 端口2 尺寸 mm

外径 壁厚 外径 壁厚 L B

316L-U-6/4-TB/TB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-8/4-TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-8/6-TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 39 20

316L-U-12/8-TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 1/2 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-16/8-TB/TB 1 in. 0.065 in. 1/2 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-16/12-TB/TB 1 in. 0.065 in. 3/4 in. 0.049 in. 39 20

316L-U-10M/6M-TB/TB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39 20

316L-U-10M/8M-TB/TB 10 mm 1 mm 8 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/6M-TB/TB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/8M-TB/TB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 39 20

316L-U-12M/10M-TB/TB 12 mm 1 mm 10 mm 1 mm 39 20

316L-U-18M/6M-TB/TB 18 mm 1.5 mm 6 mm 1.5 mm 39 20

316L-U-18M/ 12 M-TB/TB 18 mm 1.5 mm 12 mm 1.5 mm 39 20
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基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-T-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 31.2 20 11.1

316L-T-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.2 20 11.1

316L-T-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 31.2 20 14.3

316L-T-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-T-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-T-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-T-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-T-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-T-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8
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变径三通接头

四通接头

短管自动焊接头

型号和尺寸

L B Bx

316L-U-4/2-MTB/MTB 1/4 in. 0.035 in. 1/8 in. 0.028 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-6/4-MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-8/4-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-8/6-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4

基本型号
尺寸，mm

端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

变径直通接头

弯通接头

L B F

316L-L-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L-6M-MTB 6 mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

316L-L-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

变径弯通接头

L B F

316L-L-6/4 MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L-8/4-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L 8/6-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L-8M/6M-MTB/MTB 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-10M/6M-MTB/MTB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L 12M/6M-MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

316L-L-12M/8M-MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

L B F

316L-L1-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L1-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L1-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

45°弯通接头

anlokanlok

基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-C-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 32.1 20 11.1

316L-C-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.4 20 11.1

316L-C-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 34.9 20 17.5

316L-C-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-C-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-C-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-C-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-C-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-C-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8

基本型号
mm 寸尺3口端2、1口端

外径 壁厚 外径 壁厚 L LX B F

316L-T-6/6/4-TB/TB/TB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 31.4 32.1 20 11.1

316L-T-8/8/4-TB/TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-8/8/6-TB/TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 34.9 35.2 20 17.5

316L-T-12/12/4-TB/TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 38 38.5 20 23.8

316L-T-12/12/6-TB/TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 38 35.2 20 23.8

316L-T-8M/8M/6M-TB/TB/TB 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 32.2 32.2 20 11.1

316L-T-10M/10M/6M-TB/TB/TB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-10M/10M/8M-TB/TB/TB 10 mm 1 mm 8 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-12M/12M/6M-TB/TB/TB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-12M/12M/8M-TB/TB/TB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

仪
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变径三通接头

四通接头

短管自动焊接头

型号和尺寸

L B Bx

316L-U-4/2-MTB/MTB 1/4 in. 0.035 in. 1/8 in. 0.028 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-6/4-MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-8/4-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4
316L-U-8/6-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 19.1 10.7 6.4

基本型号
尺寸，mm

端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

变径直通接头

弯通接头

L B F

316L-L-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L-6M-MTB 6 mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

316L-L-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

变径弯通接头

L B F

316L-L-6/4 MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L-8/4-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L 8/6-MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-L-8M/6M-MTB/MTB 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L-10M/6M-MTB/MTB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-L 12M/6M-MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

316L-L-12M/8M-MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

L B F

316L-L1-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-L1-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-L1-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

45°弯通接头

anlokanlok

基本型号
端口 尺寸 mm

外径 壁厚 L B F

316L-C-4-TB 1/4 in. 0.035 in. 32.1 20 11.1

316L-C-6-TB 3/8 in. 0.035 in. 31.4 20 11.1

316L-C-8-TB 1/2 in. 0.049 in. 34.9 20 17.5

316L-C-12-TB 3/4 in. 0.049 in. 38 20 23.8

316L-C-6M-TB 6 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-C-8M-TB 8 mm 1 mm 32.1 20 11.1

316L-C-10M-TB 10 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-C-12M-TB 12 mm 1 mm 34.9 20 17.5

316L-C-18M-TB 18 mm 1.5 mm 38.5 20 23.8

基本型号
mm 寸尺3口端2、1口端

外径 壁厚 外径 壁厚 L LX B F

316L-T-6/6/4-TB/TB/TB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 31.4 32.1 20 11.1

316L-T-8/8/4-TB/TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-8/8/6-TB/TB/TB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 34.9 35.2 20 17.5

316L-T-12/12/4-TB/TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 38 38.5 20 23.8

316L-T-12/12/6-TB/TB/TB 3/4 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 38 35.2 20 23.8

316L-T-8M/8M/6M-TB/TB/TB 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 32.2 32.2 20 11.1

316L-T-10M/10M/6M-TB/TB/TB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-10M/10M/8M-TB/TB/TB 10 mm 1 mm 8 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-12M/12M/6M-TB/TB/TB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

316L-T-12M/12M/8M-TB/TB/TB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 34.9 34.9 20 17.5

仪
表
管

自
动
焊
接
头

仪
表
管

自
动
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接
头
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L B F

316L-CT-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-CT-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-CT-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-CT-6M-MTB 6mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

立体三通接头

三通接头

L B F

316L-T-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-T-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 104 6.4 7.9

316L -T-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-T-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-6M-MTB 6 mm 1 mm 10 4 6.4 7.9

316L-T-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

变径三通接头

L B F

316L-T-6/6/4-MTB/MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-T-8/8/4-MTB/MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-8/8/6-MTB/MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-10M/10M/6M-MTB/MTB/MTB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-12M/12M/6M-MTB/MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

316L-T-12M/12M/8M-MTB/MTB/MTB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

L B F

316L-C-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-C-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-C-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-C-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-C-6M-MTB 6 mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

316L-C-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-C-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-C-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

对中自动焊接头

L D TX

316L-U-4-TBC 1/8 in. 0.035 25.4 0.5 7.4 

316L-U-6-TBC 1/4 in. 0.035 25.4 0.8 10.4 

316L-U-8-TBC 3/8 in. 0.049 25.4 1 14 

316L-U-12-TBC 3/4 in. 0.049 25.4 1 20.3 

316L-U-16-TBC 1 in. 0.065 31.8 1 26.9 

316L-U-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 0.5 6.9 

316L-U-8M-TBC 8 mm 1 mm 31.8 0.8 8.9 

316L-U-10M-TBC 10 mm 1 mm 31.8 0.8 10.9 

316L-U-12M-TBC 12 mm 1 mm 31.8 1 13.2 

316L-U-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 31.8 1 19.3 

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

L B D D1 TX TX1

316L-U-6/4-TBC/TBC 3/8  in. 0,035 in. 1/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 0.8 0.5 10.4 7.4

316L-U-8/4-TBC/TBC 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 1 0.5 14 7.4

316L-U-8/6-TBC/TBC 1/2 in. 0.049 in. 3/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 1 0.8 14 10.4

316L-U-12/8-TBC/TBC 3/4 in. 0.049 in. 1/2 in. 0.049 in. 41.1 19.1 1 1 20.3 14

316L-U-8M/6M-TBC/TBC 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39.9 19.1 0.8 0.5 8.9 6.8

316L-U-12M/6M-TBC/TBC 12 mm 1 mm. 6 mm 1 mm. 40.1 19.1 1 0.5 13.2 6.8

316L-U-12M/8M-TBC/TBC 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 40.4 19.1 1 0.8 13.2 8.9

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

变径直通接头

直通接头

卡套转焊接直通接头

四通接头
L B D D1 TX

316L-U-4/4-A/TBC 1/4 in. 1/4 in. 0.035 in. 44.2 19.1 15.2 0.5 7.4

316L-U-6/6-A/TBC 3/8 in. 3/8 in. 0.035 in. 46.7 19.1 16.8 0.8 10.4

316L U-8/8-A/TBC 1/2 in. 1/2 in. 0.049 in. 50.5 19.1 22.9 1 14

基本型号 端口1管外径 端口2管外径
尺寸，mm

端口2管壁厚

anlokanlok

仪
表
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自
动
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L B F

316L-CT-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-CT-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-CT-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-CT-6M-MTB 6mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

立体三通接头

三通接头

L B F

316L-T-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-T-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 104 6.4 7.9

316L -T-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-T-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-6M-MTB 6 mm 1 mm 10 4 6.4 7.9

316L-T-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

变径三通接头

L B F

316L-T-6/6/4-MTB/MTB/MTB 3/8 in. 0.035 in. 1/4 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-T-8/8/4-MTB/MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-8/8/6-MTB/MTB/MTB 1/2 in. 0.049 in. 3/8 in. 0.035 in. 13.5 6.4 14.3

316L-T-10M/10M/6M-MTB/MTB/MTB 10 mm 1 mm 6 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-T-12M/12M/6M-MTB/MTB/MTB 12 mm 1 mm 6 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

316L-T-12M/12M/8M-MTB/MTB/MTB 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

L B F

316L-C-2-MTB 1/8 in. 0.028 in. 10.4 6.4 7.9

316L-C-4-MTB 1/4 in. 0.035 in. 10.4 6.4 7.9

316L-C-6-MTB 3/8 in. 0.035 in. 11.9 6.4 11.1

316L-C-8-MTB 1/2 in. 0.049 in. 13.5 6.4 14.3

316L-C-6M-MTB 6 mm 1 mm 10.4 6.4 7.9

316L-C-8M-MTB 8 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-C-10M-MTB 10 mm 1 mm 11.9 6.4 11.1

316L-C-12M-MTB 12 mm 1 mm 13.5 6.4 14.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

对中自动焊接头

L D TX

316L-U-4-TBC 1/8 in. 0.035 25.4 0.5 7.4 

316L-U-6-TBC 1/4 in. 0.035 25.4 0.8 10.4 

316L-U-8-TBC 3/8 in. 0.049 25.4 1 14 

316L-U-12-TBC 3/4 in. 0.049 25.4 1 20.3 

316L-U-16-TBC 1 in. 0.065 31.8 1 26.9 

316L-U-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 0.5 6.9 

316L-U-8M-TBC 8 mm 1 mm 31.8 0.8 8.9 

316L-U-10M-TBC 10 mm 1 mm 31.8 0.8 10.9 

316L-U-12M-TBC 12 mm 1 mm 31.8 1 13.2 

316L-U-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 31.8 1 19.3 

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

L B D D1 TX TX1

316L-U-6/4-TBC/TBC 3/8  in. 0,035 in. 1/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 0.8 0.5 10.4 7.4

316L-U-8/4-TBC/TBC 1/2 in. 0.049 in. 1/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 1 0.5 14 7.4

316L-U-8/6-TBC/TBC 1/2 in. 0.049 in. 3/4 in. 0.035 in. 40.1 19.1 1 0.8 14 10.4

316L-U-12/8-TBC/TBC 3/4 in. 0.049 in. 1/2 in. 0.049 in. 41.1 19.1 1 1 20.3 14

316L-U-8M/6M-TBC/TBC 8 mm 1 mm 6 mm 1 mm 39.9 19.1 0.8 0.5 8.9 6.8

316L-U-12M/6M-TBC/TBC 12 mm 1 mm. 6 mm 1 mm. 40.1 19.1 1 0.5 13.2 6.8

316L-U-12M/8M-TBC/TBC 12 mm 1 mm 8 mm 1 mm 40.4 19.1 1 0.8 13.2 8.9

尺寸，mm
基本型号 端口1管外径 端口1壁厚 端口2管外径 端口2壁厚

变径直通接头

直通接头

卡套转焊接直通接头

四通接头
L B D D1 TX

316L-U-4/4-A/TBC 1/4 in. 1/4 in. 0.035 in. 44.2 19.1 15.2 0.5 7.4

316L-U-6/6-A/TBC 3/8 in. 3/8 in. 0.035 in. 46.7 19.1 16.8 0.8 10.4

316L U-8/8-A/TBC 1/2 in. 1/2 in. 0.049 in. 50.5 19.1 22.9 1 14

基本型号 端口1管外径 端口2管外径
尺寸，mm

端口2管壁厚

anlokanlok

仪
表
管

自
动
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L B D F FX

316L-U1-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 42.9 19.1 0.5 9.1 7.4

316L-U1-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 43.4 19.1 0.8 10.7 10.4

316L-U1-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 43.9 19.1 1 15.2 14

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

定位接头

L B D F TX

316L-L-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-L-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-L-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-L-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-L-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-L-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-L-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-L-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-L-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

弯通接头

L B D F TX

316L-T-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-T-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-T-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-T-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-T-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-T-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-T-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-T-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-T-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

三通接头

L B D F TX

316L-C-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-C-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-C-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-C-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-C-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-C-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-C-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-C-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-C-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

四通接头

anlokanlok

管型自动焊接头

同心变径接头

90°弯通接头

L
Lx 型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口1 Tube 端口2 Tube
L LX

外径 in. 壁厚 in. 外径 in. 壁厚 in.

316L-U-6/4-TD/TD 3/8 0.035 1/4 0.035 69.9 34.8

316L-U-8/4-TD/TD 1/2 0.049 1/4 0.035 69.9 34.8

316L-U-8/6-TD/TD 1/2 0.049 3/8 0.035 69.9 34.8

316L-U-12/4-TD/TD 3/4 0.065 1/4 0.035 54.0 19.1

316L-U-12/6-TD/TD 3/4 0.065 3/8 0.035 54.0 19.1

316L-U-12/8-TD/TD 3/4 0.065 1/2 0.049 54.0 19.1

316L-U-16/4-TD/TD 1 0.065 1/4 0.035 60.0 25.4

316L-U-16/6-TD/TD 1 0.065 3/8 0.035 60.0 25.4

316L-U-16/8-TD/TD 1 0.065 1/2 0.049 60.0 25.4

316L-U-16/12-TD/TD 1 0.065 3/4 0.065 67.0 19.1

316L-U-24/4-TD/TD 1 1/2 0.065 1/4 0.035 73.0 38.1

316L-U-24/6-TD/TD 1 1/2 0.065 3/8 0.035 73.0 38.1

316L-U-24/8-TD/TD 1 1/2 0.065 1/2 0.049 73.0 38.1

316L-U-24/12-TD/TD 1 1/2 0.065 3/4 0.065 80.0 38.1

316L-U-24/16-TD/TD 1 1/2 0.065 1 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/4-TD/TD 2 0.065 1/4 0.035 73.0 28.6

316L-U-32/6-TD/TD 2 0.065 3/8 0.035 73.0 38.1

316L-U-32/8-TD/TD 2 0.065 1/2 0.049 73.0 38.1

316L-U-32/12-TD/TD 2 0.065 3/4 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/16-TD/TD 2 0.065 1 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/24-TD/TD 2 0.065 1 1/2 0.065 90.0 38.1

L

R

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L R

外径 in. 壁厚 in.

316L-L-4-TD 1/4 0.035 50.0 14.2

316L-L-6-TD 3/8 0.035 52.0 23.0

316L-L-8-TD 1/2 0.049 54.0 19.1

316L-L-12-TD 3/4 0.065 66.0 28.4

316L-L-16-TD 1 0.065 69.0 38.1

316L-L-24-TD 1 1/2 0.065 95.3 57.2

316L-L-32-TD 2 0.065 123.0 76.2
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L B D F FX

316L-U1-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 42.9 19.1 0.5 9.1 7.4

316L-U1-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 43.4 19.1 0.8 10.7 10.4

316L-U1-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 43.9 19.1 1 15.2 14

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

定位接头

L B D F TX

316L-L-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-L-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-L-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-L-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-L-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-L-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-L-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-L-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-L-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

弯通接头

L B D F TX

316L-T-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-T-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-T-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-T-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-T-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-T-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-T-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-T-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-T-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

三通接头

L B D F TX

316L-C-4-TBC 1/4 in. 0.035 in. 31.8 19.1 0.5 11.1 7.4

316L-C-6-TBC 3/8 in. 0.035 in. 31.2 19.1 0.8 11.1 10.4

316L-C-8-TBC 1/2 in. 0.049 in. 35.1 19.1 1 17.5 14

316L-C-12-TBC 3/4 in. 0.049 in. 38.1 19.1 1 23.8 20.3

316L-C-6M-TBC 6 mm 1 mm 31.8 19.1 0.5 11.1 6.9

316L-C-8M-TBC 8 mm 1 mm 32 19.1 0.8 11.1 8.9

316L-C-10M-TBC 10 mm 1 mm 34.8 19.1 0.8 17.5 10.9

316L-C-12M-TBC 12 mm 1 mm 35.1 19.1 1 17.5 13.2

316L-C-18M-TBC 18 mm 1.5 mm 38.6 19.1 1 23.8 19.3

基本型号 端口管外径 端口管壁厚
尺寸，mm

四通接头

anlokanlok

管型自动焊接头

同心变径接头

90°弯通接头

L
Lx 型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口1 Tube 端口2 Tube
L LX

外径 in. 壁厚 in. 外径 in. 壁厚 in.

316L-U-6/4-TD/TD 3/8 0.035 1/4 0.035 69.9 34.8

316L-U-8/4-TD/TD 1/2 0.049 1/4 0.035 69.9 34.8

316L-U-8/6-TD/TD 1/2 0.049 3/8 0.035 69.9 34.8

316L-U-12/4-TD/TD 3/4 0.065 1/4 0.035 54.0 19.1

316L-U-12/6-TD/TD 3/4 0.065 3/8 0.035 54.0 19.1

316L-U-12/8-TD/TD 3/4 0.065 1/2 0.049 54.0 19.1

316L-U-16/4-TD/TD 1 0.065 1/4 0.035 60.0 25.4

316L-U-16/6-TD/TD 1 0.065 3/8 0.035 60.0 25.4

316L-U-16/8-TD/TD 1 0.065 1/2 0.049 60.0 25.4

316L-U-16/12-TD/TD 1 0.065 3/4 0.065 67.0 19.1

316L-U-24/4-TD/TD 1 1/2 0.065 1/4 0.035 73.0 38.1

316L-U-24/6-TD/TD 1 1/2 0.065 3/8 0.035 73.0 38.1

316L-U-24/8-TD/TD 1 1/2 0.065 1/2 0.049 73.0 38.1

316L-U-24/12-TD/TD 1 1/2 0.065 3/4 0.065 80.0 38.1

316L-U-24/16-TD/TD 1 1/2 0.065 1 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/4-TD/TD 2 0.065 1/4 0.035 73.0 28.6

316L-U-32/6-TD/TD 2 0.065 3/8 0.035 73.0 38.1

316L-U-32/8-TD/TD 2 0.065 1/2 0.049 73.0 38.1

316L-U-32/12-TD/TD 2 0.065 3/4 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/16-TD/TD 2 0.065 1 0.065 80.0 38.1

316L-U-32/24-TD/TD 2 0.065 1 1/2 0.065 90.0 38.1

L

R

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L R

外径 in. 壁厚 in.

316L-L-4-TD 1/4 0.035 50.0 14.2

316L-L-6-TD 3/8 0.035 52.0 23.0

316L-L-8-TD 1/2 0.049 54.0 19.1

316L-L-12-TD 3/4 0.065 66.0 28.4

316L-L-16-TD 1 0.065 69.0 38.1

316L-L-24-TD 1 1/2 0.065 95.3 57.2

316L-L-32-TD 2 0.065 123.0 76.2
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A A
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93

95

97 99

9092
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96

98 100

- - -4/4
端口1/端口2

VCR/TB
端口1/端口2

SS EPU -

45°弯通接头

三通接头

L

R

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L R

外径 in. 壁厚 in.

316L-L1-4-TD 1/4 0.035 38.0 14.2

316L-L1-6-TD 3/8 0.035 39.0 23.8

316L-L1-8-TD 1/2 0.049 40.0 19.1

316L-L1-12-TD 3/4 0.065 49.0 28.4

316L-L1-16-TD 1 0.065 50.0 38.1

316L-L1-24-TD 1 1/2 0.065 70.0 57.2

316L-L1-32-TD 2 0.065 78.0 76.2

L
Lx

Lx

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L LX

外径 in. 壁厚 in.

316L-T-4-TD 1/4 0.035 90.0 45.0

316L-T-6-TD 3/8 0.035 90.0 45.0

316L-T-8-TD 1/2 0.049 90.0 45.0

316L-T-12-TD 3/4 0.065 104.0 52.0

316L-T-16-TD 1 0.065 110.0 55.0

316L-T-24-TD 1 1/2 0.065 120.6 60.3

316L-T-32-TD 2 0.065 154.0 77.0

变径三通接头

端帽

Lx

Ly
L

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口1，2 Tube 端口3 Tube
L Lx Ly

外径 in. 壁厚 in. 外径 in. 壁厚 in.

316L-T-6/4-TD/TD 3/8 0.035 1/4 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-8/4-TD/TD 1/2 0.049 1/4 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-8/6-TD/TD 1/2 0.049 3/8 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-12/4-TD/TD 3/4 0.065 1/4 0.035 94.0 44.0 47.0

316L-T-12/6-TD/TD 3/4 0.065 3/8 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-12/8-TD/TD 3/4 0.065 1/2 0.049 94.0 44.0 47.0

316L-T-16/4-TD/TD 1 0.065 1/4 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/6-TD/TD 1 0.065 3/8 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/8-TD/TD 1 0.065 1/2 0.049 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/12-TD/TD 1 0.065 3/4 0.065 110.0 55.0 55.0

316L-T-24/4-TD/TD 1 1/2 0.065 1/4 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-24/6-TD/TD 1 1/2 0.065 3/8 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-24/8-TD/TD 1 1/2 0.065 1/2 0.049 114.0 54.0 57.0

316L-T-24/12-TD/TD 1 1/2 0.065 3/4 0.065 136.0 62.0 68.0

316L-T-24/16-TD/TD 1 1/2 0.065 1 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/4-TD/TD 2 0.065 1/4 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/6-TD/TD 2 0.065 3/8 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/8-TD/TD 2 0.065 1/2 0.049 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/12-TD/TD 2 0.065 3/4 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/16-TD/TD 2 0.065 1 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/24-TD/TD 2 0.065 1 1/2 0.065 154.0 77.0 77.0

L

管外径 ＜1/2 in. 
示图

L

管外径 ≥ 1/2 in. 
示图

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L

外径 in. 壁厚 in.

316L-TC-4-TD 1/4 0.035 12.7

316L-TC-6-TD 3/8 0.035 12.7

316L-TC-8-TD 1/2 0.049 12.7

316L-TC-12-TD 3/4 0.065 19.1

316L-TC-16-TD 1 0.065 25.4

316L-TC-24-TD 1 1/2 0.065 38.1

316L-TC-32-TD 2 0.065 38.1

选型说明

注1：选型代码为空的，为默认选项，
在型号中不用体现

注2：选型说明只为产品选型提供参考，不能
任意组合，标准型号请参考型号尺寸表，如不
能满足您的技术要求，请咨询anlok销售代表

anlokanlok

本体材质

SS 316不锈钢

316L 316L不锈钢

316LV 316L VAR SS

316LW 316L VIM-VAR SS

接头形式

U 直通接头

U1 定位直通接头

L 90°弯通接头

L1 45°弯通接头

T 三通接头

CT 立体三通接头

C 四通接头

B 穿板接头

TC 管帽

端口尺寸

公制 英制

6M 6mm 2 1/8 in.

8M 8mm 4 1/4 in.

10M 10mm 6 3/8 in.

12M 12mm 8 1/2 in.

14M 14mm 10 5/8 in.

16M 16mm 12 3/4 in.

18M 18mm 16 1 in.

24 1 1/2 in.

32 2 in.

端口形式

A 双卡套

TB 自动对焊

TD 管型自动对焊

MTB 短管自动对焊

TBC 对中自动对焊

工艺

机械抛光

EP 电解抛光

仪
表
管

自
动
焊
接
头

仪
表
管

自
动
焊
接
头

A A
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93

95

97 99

9092

94

96

98 100

- - -4/4
端口1/端口2

VCR/TB
端口1/端口2

SS EPU -

45°弯通接头

三通接头

L

R

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L R

外径 in. 壁厚 in.

316L-L1-4-TD 1/4 0.035 38.0 14.2

316L-L1-6-TD 3/8 0.035 39.0 23.8

316L-L1-8-TD 1/2 0.049 40.0 19.1

316L-L1-12-TD 3/4 0.065 49.0 28.4

316L-L1-16-TD 1 0.065 50.0 38.1

316L-L1-24-TD 1 1/2 0.065 70.0 57.2

316L-L1-32-TD 2 0.065 78.0 76.2

L
Lx

Lx

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L LX

外径 in. 壁厚 in.

316L-T-4-TD 1/4 0.035 90.0 45.0

316L-T-6-TD 3/8 0.035 90.0 45.0

316L-T-8-TD 1/2 0.049 90.0 45.0

316L-T-12-TD 3/4 0.065 104.0 52.0

316L-T-16-TD 1 0.065 110.0 55.0

316L-T-24-TD 1 1/2 0.065 120.6 60.3

316L-T-32-TD 2 0.065 154.0 77.0

变径三通接头

端帽

Lx

Ly
L

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口1，2 Tube 端口3 Tube
L Lx Ly

外径 in. 壁厚 in. 外径 in. 壁厚 in.

316L-T-6/4-TD/TD 3/8 0.035 1/4 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-8/4-TD/TD 1/2 0.049 1/4 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-8/6-TD/TD 1/2 0.049 3/8 0.035 90.0 45.0 45.0

316L-T-12/4-TD/TD 3/4 0.065 1/4 0.035 94.0 44.0 47.0

316L-T-12/6-TD/TD 3/4 0.065 3/8 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-12/8-TD/TD 3/4 0.065 1/2 0.049 94.0 44.0 47.0

316L-T-16/4-TD/TD 1 0.065 1/4 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/6-TD/TD 1 0.065 3/8 0.035 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/8-TD/TD 1 0.065 1/2 0.049 94.0 47.0 47.0

316L-T-16/12-TD/TD 1 0.065 3/4 0.065 110.0 55.0 55.0

316L-T-24/4-TD/TD 1 1/2 0.065 1/4 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-24/6-TD/TD 1 1/2 0.065 3/8 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-24/8-TD/TD 1 1/2 0.065 1/2 0.049 114.0 54.0 57.0

316L-T-24/12-TD/TD 1 1/2 0.065 3/4 0.065 136.0 62.0 68.0

316L-T-24/16-TD/TD 1 1/2 0.065 1 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/4-TD/TD 2 0.065 1/4 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/6-TD/TD 2 0.065 3/8 0.035 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/8-TD/TD 2 0.065 1/2 0.049 114.0 57.0 57.0

316L-T-32/12-TD/TD 2 0.065 3/4 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/16-TD/TD 2 0.065 1 0.065 136.0 68.0 68.0

316L-T-32/24-TD/TD 2 0.065 1 1/2 0.065 154.0 77.0 77.0

L

管外径 ＜1/2 in. 
示图

L

管外径 ≥ 1/2 in. 
示图

型号

接口类型和尺寸 尺寸 mm

端口 Tube
L

外径 in. 壁厚 in.

316L-TC-4-TD 1/4 0.035 12.7

316L-TC-6-TD 3/8 0.035 12.7

316L-TC-8-TD 1/2 0.049 12.7

316L-TC-12-TD 3/4 0.065 19.1

316L-TC-16-TD 1 0.065 25.4

316L-TC-24-TD 1 1/2 0.065 38.1

316L-TC-32-TD 2 0.065 38.1

选型说明

注1：选型代码为空的，为默认选项，
在型号中不用体现

注2：选型说明只为产品选型提供参考，不能
任意组合，标准型号请参考型号尺寸表，如不
能满足您的技术要求，请咨询anlok销售代表

anlokanlok

本体材质

SS 316不锈钢

316L 316L不锈钢

316LV 316L VAR SS

316LW 316L VIM-VAR SS

接头形式

U 直通接头

U1 定位直通接头

L 90°弯通接头

L1 45°弯通接头

T 三通接头

CT 立体三通接头

C 四通接头

B 穿板接头

TC 管帽

端口尺寸

公制 英制

6M 6mm 2 1/8 in.

8M 8mm 4 1/4 in.

10M 10mm 6 3/8 in.

12M 12mm 8 1/2 in.

14M 14mm 10 5/8 in.

16M 16mm 12 3/4 in.

18M 18mm 16 1 in.

24 1 1/2 in.

32 2 in.

端口形式

A 双卡套

TB 自动对焊

TD 管型自动对焊

MTB 短管自动对焊

TBC 对中自动对焊

工艺

机械抛光

EP 电解抛光

仪
表
管

自
动
焊
接
头

仪
表
管

自
动
焊
接
头

A A


